

[illegible]

ลำดับ	วัน เดือน ปี	รายการ	เจ้าหนี้	10028		รับ	10788		รับ	จ่าย	10901	จ่าย	ประเภท	ชดใช้ในหลักทรัพย์		ใบสำคัญคงเหลือ (3)=(1)-(2)	
				รับ	จ่าย		รับ	จ่าย						สัญญา	เลขที่เอกสาร		ว.ล.ป.
50	29 พ.ย. 67	ค่าเช่าวิทยุเช่า	บริษัท ซีเคอเอสเอส ประเทไทย จำกัด	-	3,973.98	-	-	-	-	-	-	-	KH	P680000150	3300001071	29 พ.ย. 67	14,431,997.90
51	29 พ.ย. 67	ค่าเช่าวิทยุเช่า	บจก อีแอมเอ็ม เอสเออีเอสเอสเอส	-	1,733.40	-	-	-	-	-	-	-	KH	P680000151	3300001072	29 พ.ย. 67	14,430,264.50
52	29 พ.ย. 67	ค่าเช่าวิทยุเช่า	บริษัท ซีเคอเอสเอส ประเทไทย จำกัด	-	2,350.00	-	-	-	-	-	-	-	KH	P680000152	3300001073	29 พ.ย. 67	14,427,914.50
53	29 พ.ย. 67	จัดซื้อวัสดุงานบ้านเครื่องปรับอากาศ	บริษัท ยงสงวนรับ จำกัด	-	3,722.00	-	-	-	-	-	-	-	KH	P680000153	3300001074	29 พ.ย. 67	14,424,192.50
54	29 พ.ย. 67	น้ำมันฟอสล์ 10028	ธนาคาร ไทย 034017	503,600.00	-	-	-	-	-	-	-	-	RX	P680000009	1600000834	29 พ.ย. 67	14,927,792.50
55	29 พ.ย. 67	เงินฝากประจำเดือน 10901	บริษัท เอก อัครสมบัติ เมทีเอส จำกัด สัญญาเลขที่ 2/2567	-	-	-	-	-	-	67,500.00	-	-	KI	P680000130	3400000332	29 พ.ย. 67	14,860,292.50
56	29 พ.ย. 67	เงินฝากประจำเดือน 10901	บริษัท อีทีโอ อีทีอาร์ จำกัด สัญญาเลขที่ 7/2565	-	-	-	-	-	-	14,010.00	-	-	KI	P680000131	3400000333	29 พ.ย. 67	14,846,282.50
57	29 พ.ย. 67	ค่าจ้างพนักงานบริการ - พนักงานภาคธุรกิจ	สำนักงานสหประชาชาติเมืองจันทบุรี จำกัด เดือน ตุลาคม 2567	-	1,656.00	-	-	-	-	-	-	-	KI	P680000137	3400000334	29 พ.ย. 67	14,844,626.50
58	29 พ.ย. 67	ค่าจ้างพนักงานบริการ - พนักงานภาคธุรกิจ	สำนักงานสหประชาชาติเมืองจันทบุรี จำกัด เดือน กันยายน 9 ราย	-	79,760.00	-	-	-	-	-	-	-	KI	P680000141	3400000335	29 พ.ย. 67	14,764,866.50
59	29 พ.ย. 67	ค่าจ้างพนักงานบริการ - พนักงานภาคธุรกิจ	สหพันธ์แพทย์/แพทย์แผนไทย/เจ้าหน้าที่บันทึกข้อมูล/ครูผู้ช่วย/แผนกธุรการ จำนวน 5 ราย	-	43,370.00	-	-	-	-	-	-	-	KI	P680000142	3400000336	29 พ.ย. 67	14,721,496.50
60	29 พ.ย. 67	ค่าจ้างพนักงานบริการ - พนักงานภาคธุรกิจ	หมอนวดแผนไทย จำนวน 5 ราย	-	84,900.00	-	-	-	-	-	-	-	KI	P680000143	3400000339	29 พ.ย. 67	14,636,596.50
				3,803,700.00	- 1,530,218.40	-	-	-	-	125,886.00	-	-					14,636,596.50
		ยอดเงินคงเหลือ		15,235,209.75	- 1,530,218.40	-	-	-	-	1,047,995.15	-	-					14,636,596.50
คงเหลือ พ.ค.พฤษภาคม 2567																	

(นางสุนทร ชุมานเสียว)
เจ้าพนักงานการเงินและบัญชีปฏิบัติงาน
ผู้จัดทำ

(นางสาวปณมา เศรษฐ)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ
ผู้ตรวจสอบ

(นางณัฐกานต์ ทองเหลือง)
นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการพิเศษ
ผู้ตรวจสอบ